
UCHWAŁA NR XL/484/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały o przystąpieniu Gminy Wejherowo do tworzonego Stowarzyszenia Gmin 
Powiatu Wejherowskiego na rzecz wspólnego rozwiązywania problemów alkoholowych "Zdrowa Rodzina - 

zdrowa Gmina" 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wejherowo Nr XLII/325/2001 z dnia 23 października 2001 roku o przystąpieniu 
Gminy Wejherowo do tworzonego Stowarzyszenia Gmin Powiatu Wejherowskiego na rzecz wspólnego 
rozwiązywania problemów alkoholowych "Zdrowa Rodzina - zdrowa Gmina", zmienionej następnie Uchwałą Nr 
XXXVII/442/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku, zmienia się treść §5, który otrzymuje brzmienie: "Sprawozdanie 
z prac Stowarzyszenia, składane jest w trybie przewidzianym w Statucie Stowarzyszenia i dostępne w jego 
siedzibie."; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E4C769-4D08-4A68-9A34-B38B10CEAD87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


